frustulum v. frustum.

1 frusto, -atum, -are. confunditur c. frustro: l.17. confringere, concidere – in Stücke (zer)schlagen: 1 in univ.: RHYTHM. 97,5 vela templi dividuntur et -antur (ci. *Winterfeld*, fruantur cod.) lapides. CARM. de Cass. 28 idola -rari, vexilla crucis venerari. EKKEH. IV. cas. 13 p. 38,32 quae (*vascula*) illi (*viri animosi*) in manus sumentes ... uterque suum decidere sinens -ta ridebant. 2 *delere – zerstören*: v. p. 286,45.

2 frusto v. 1. frusto. 3 frusto v. fusto.

frustra *adv.* metr. -ä: NOTKER. BALB. Gall. 1b,1. 1 *deceptorio modo, fraudulenter – auf täuschende Weise, betrügerisch*: HROTSV. Gong. 567 cur loqueris (sc. *quidam devotus*) -a simulans miracula tanta sedulo Gongolfi pro meritis fieri? 2 *decepto modo, illuso modo – auf getäuschte Weise, betrogen (usu abund.):* ARBEO Emm. 38 ut commorare minime debeas (sc. *familus*), sed fugire magis adoptas et ego ex tu quoque pretio fraudatus -a (vacuus var. l.) remaneam. 3 in cassum, neququam, inutiliter – *vergeblich, vergebens, erfolglos*: HRABAN. epist. 42 p. 481,30 si quis ... bonis operibus certet, ut ad vitam aeternam ... veniat, -a et incassum labore, si *eques*. WALAHFR. imag. Tetr. 192 non -a nomine Judith, at Iudith virtute refert et religione. BERTH. chron. B a. 1077 p. 292, 7 id a voluerat *Ruodofus rex*, quod nequaquam ad effectum perducere poterat. ALBERT. M. Iob 2,3 p. 43,7 cum quis vadit ad forum, ut accipiat pecuniam, si non accipit pecuniam, quam intendit, -a ambulavit. *persaepe*. 4 *sine causa, sine consilio – grundlos, ohne Zweck*: WANDALB. Goar. 2,11 p. 57,15 non -a sibi (sc. *imperator*) haec (sc. *errationem*) accidisse, sed beatum Goarem poenas ... repetisse. HROTSV. Abr. 4,3 qui (*leno*) te nello amore illam (*Mariam*) colit, nec -a, nam omni die non modica illi pecunia ab eius amatoribus adducitur. *al.*

frustramen, -inis n. frustratio, destitutio – Vereitelung, das Zunichtemachen: CARM. var. Walther 1,81,4 tua dies, flos diei, nox et noctis somnia fraus est et -n spei, tu (sc. *aestas*) pervertis omnia.

frustratim v. frustatim.

frustratio (-tactio, -to), -onis f. frustramen, destitutio – Vereitelung, das Zunichtemachen: 1 gener.: ANNAL. Prag. III a. 1281 p. 203,41 nobilium caterva Bohemorum, licet -e suae spei nimium turbata fuisset *eques*. 2 *iur.* (c. *notione procrastinationis*): CONST. Melf. 1,96 ut omnis omnino -is (-tactionis, -tonis var. l.) occasio a iudiciis excludatur. 2,21 evidens ... accusati videtur esse nequitia et -o manifesta. ACTA imp. Böhmer 258 (dipl. Otton. IV.) sine aliqua -e faciatis (sc. *rectores et consules Mediolanenses*) observari, ita ut *eques*.